



فوتبال ملی ایران در چند ماه اخیر روزهای پر سر و صدایی را پشت سر گذاشت، روزهایی که با کنار گذاشتن درآگان اسکوچیج توسط کمیته فنی فدراسیون فوتبال آغاز شد ولی در نهایت، فدراسیون تصمیم به حفظ این مربی گرفت. هر چند که در فاصله دو ماه مانده به جام جهانی، باز هم با قطعیت نمی‌توان گفت که ایران با اسکوچیج به جام جهانی خواهد رفت. این اتفاقات حتی چالش‌هایی را میان بازیکنان ایجاد کرد ولی شجاع خلیل‌زاده مدافع میانی تیم ملی تأکید می‌کند که هیچ‌گونه اختلافی میان بازیکنان وجود ندارد. خلیل‌زاده در خصوص شرایط خودش در فوتبال قطر، وضعیت تیم ملی برای جام جهانی و مسائل مختلف دیگر به سوالات همشهری ورزشی پاسخ می‌دهد.

✽ در آخرین بازی الاهلی در لیگ قطر بازی نکردی، مثل اینکه کرونا داشتی؟

بله، البته از بازی قبلی برابر السد حالم خوب بود. بعد از بازی تست دادم و در نهایت تستمن مثبت شد. الان هم خدا را شکر مشکل خاصی ندارم و برای بازی بعدی با العراقه می‌توانم تیمم را همراهی کنم.

✽ در لیگ امسال هم تا الان نتایج خوبی گرفتید، فکر می‌کردی الاهلی چنین عملکردی داشته باشد؟

خدا را شکر که در مجموع عملکرد خوبی داشتیم، این در حالی است که بازی‌های سختی با الدجیل، السد و البریان انجام دادم. امیدوارم این روند را ادامه داده و جزو بالاتین‌ها باشم.

✽ الوکره تیم امید ابراهیمی در حال حاضر صدرنشین است. این موضوع کمی عجیب نیست؟

الوکره تیم خوبی است و اسامل هم بازی‌های خوبی انجام داده است. البته این را هم باید در نظر گرفت که تیم ملی قطر در حال حاضر در اردوی تدارکاتی به سر می‌برد و بازیکنان ملی‌پوش السد و الدجیل هم‌راهِ این تیم نیستند. البته این موضوع دلیل نمی‌شود که بگوییم الوکره تیم ضعیفی است. آنها تیم منسجمی هستند.

استقبال غیرمنتظره سیرجانی‌ها از بازی سپاهان

بخشی از صحبت‌های امیر قلم‌نویسی سرمربی تیم فوتبال گل‌گهر در نشست خبری پیش از دیدار برابر سپاهان به هواداران سیرجانی اختصاص داشت و سرمربی آبی‌پوشان سیرجانی که تیمش را پس از کسب یک رتبه پنجمی در لیگ بیستم و سپس ارتقای آن به رتبه چهارمی در لیگ بیست و یکم که هفت امتیاز هم از این تیم کم شده بود، از هواداران درخواست کرد تا استقبال بیشتری از تیم شهرشان داشته باشند. این درخواستی بود که تقریبا ۲۴ ساعت بعد به بهترین

شکل پاسخ داده شد و علاقه‌مندان به فوتبال در شهر سیرجان استقبال بسیار خوبی از این مسابقه به عمل آوردند. البته در نیمه اول شاید بیش از نیمی از ورزشگاه، در حدود ۵۰۰ هوادار سپاهانی و ۵ هزار هوادار گل‌گهری پر شده بود، ولی ورود تماشاگران تا آغاز نیمه دوم هم ادامه داشت و در شرایطی که در ۴۵ دقیقه اول سکوهای پشت نیمکت سپاهان خالی بود، در ۴۵ دقیقه دوم با حضور هواداران حس و حال دیگری پیدا کرد.این اولین مسابقه خانگی گل‌گهر در فصل جدید



ترسی ندارم، زمانی که در پرسپولیس بودم، در لیگ قهرمانان آسیا سعی می‌کردم خودم را مقابل مهاجمان باکیفیت و گران قیمت محک بزوم. **ظاهرا کنتمانی‌زادگان هم پنالتی‌زن اول الاهلی است. چرا او را بری زدن پناالتی انتخاب کرده‌اند؟**
محمد خیلی خوب پناالتی می‌زند و روحیه بالایی هم دارد. من دوست دارم او در هر بازی گل بزند چون هر ایرانی که خارج از ایران بدرخشند پرچم کشور ما بالا می‌رود.

✽ تو هم قبلا نشان دادی که به گل زدن علاقه داری ولی مثل اینکه نسبت به گذشته کمتر گل می‌زنی؟

در مورد خود باید به یک موضوع مهم اشاره کنم. بعد از عمل جراحی

بود که با حضور هواداران در ورزشگاه شهید قاسم سلیمانی سیرجان با ظرفیت ۹ هزار نفری برگزار شد؛ ورزشگاهی که در دوران شیوع کرونا افتتاح شد و برای اولین مرتبه با ظرفیت کامل از یک مسابقه فوتبال میزبانی کرد.ورزشگاه شهید قاسم سلیمانی شهر سیرجان یکی از استادیوم‌های با کیفیت فوتبال ایران به شمار می‌رود که شرایط خوبی برای حضور هواداران دارد و از هفته‌های بعدی هم می‌تواند میزبان زنان علاقه‌مند به فوتبال در شهر کویری و خوش آب و هوای سیرجان باشد.

شهرسپه ۸ شهریور ۱۴۰۱ ■ شماره ۳۵۰/۸

خلیل‌زاده: قرار نیست پرسپولیس ۳۰ سال قهرمان شود

مثل برانکو فرصت بدهند.

✽ در مورد شرایط تیم ملی در فاصله ۲ ماه مانده تا شروع جام جهانی چه صحبتی داری؟

الان که همه در فکر انتخابات فدراسون فوتبال هستند و هیچ کس به فکر تیم ملی نیست. هر فردی هم به خودش اجازه می‌دهد خیلی راحت در مورد تیم ملی صحبت کند. برخی مسائل و حرف‌ها واقعا ناراحت کننده است. همه باید متحد و یکدل باشیم تا تیم ملی موفق باشد.

✽ ولسی مدتی پیش حتمی میان بازیکنان تیم ملی هم دودستگی وجود دارد. قبول داری؟

ما بازیکنان وظیفه داریم از سسرمری تیم ملی حمایت کنیم. من الان بازیکن الاهلی هستم، آیا نباید از سرمربی خودم دفاع کنم، کجای این کار ایراد دارد؟ این درست است یک مربی که بالا سر ما است و هدایت

تیمم را بر عهده دارد تخریب کنیم، شخصیت‌اش را خراب کنیم؟ من وظیفه دارم هر فردی سرمربی تیم ملی است را حمایت کنم.

✽ ولسی برخی بازیکنان تیم ملی ایسن کار را نکردند و در ماجرای آن استوری‌ها انگار موافق ماندن اسکوچیج نبودند؟

فکر نمی‌کنم آنها منظوری هدف خاصی را داشته باشند و قطعا آن نفرات هم نگران تیم ملی بودند. برای ما تیم ملی مهم است و همه در کنار هم مثل یک برادر هستیم تا برای سربلندی تیم ملی ایران بچنگیم. در تیم ملی هم خوشبختانه دودستگی وجود ندارد.

✽ فکر می‌کنی در جام جهانی نتیجه بگیریم؟

خودتان می‌بینید شرایط آماده‌سازی ما چطور بوده ولی شک نکند با تمام توان می‌جنگیم تا در اعتبار فوتبال ایران در جام جهانی دفاع کنیم. امیدوارم همه حمایت کنند تا در بازی‌های دوستانه هم بدون

استرس بازی کنیم.

✽ فصل بعد امکان دارد به پرسپولیس برگردی؟

بله، امکان بازگشت من به پرسپولیس وجود دارد.

اخبار کوتاه

کاوه در یک قدمی پیراهن سرخ تبریز

کاوه رضایی، مهاجم سابق تیم‌های استقلال، شارلوا و کلوب بروژ که قصد داشت این فصل در تیم فوتبال استقلال به میدان برود، به‌خاطر برخی مشکلات احتمالا این‌تیم‌فصل در تراکتور توپ خواهد زد.

در روزهای گذشته شایعات جدی درخصوص تمایل او و پرسپولیس مبنی بر همکاری به گوش می‌رسید اما این بازیکن به صورت کلی قصد ندارد در جمع پرسپولیسی‌ها به میدان برود.

رضایی که قصد دریافت اقامت اروپا را دارد و این موضوع مسئله‌ای برای عقد قرارداد همکاری وی با استقلال بوده، ممکن است یک نیم‌فصل به صورت قرضی در جمع بازیکنان تراکتور به میدان برود.

او که مثل همه فوتبالیست‌ها دوست دارد در جمع نفرات نهایی تیم ملی در جام جهانی ۲۰۲۲ حاضر باشد، قصد دارد با این تصمیم بیش از پیش به هدف خود نزدیک شود. در صورت جدایی قطعی کاوه از استقلال، ارسالن مطهری نیز به جمع بازیکنان آبی‌پوش بازشگاه گشت.

دیپات‌ه قرار داد الکترونیکی را امضا کرده است

این روزها با جدیت فراوان جذب شیخ دیپات‌ه را دنبال می‌کند و قصد دارد تا پایان هفته او را به ایران بیاورد تا در باره تعطیلات فیفادی، یحیی امکان آماده‌سازی این بازیکن اهل مالی را داشته باشد.

این در حالی است که شایعاتی پیرامون امضای الکترونیکی قرارداد از سوی دیپات‌ه منتشر شد که از سوی باشگاه پرسپولیس تکذیب شده است. قرمزها قرار است به محض امضای الکترونیکی و ارسال مثل خبر لوکادیا، اطلاع‌رسانی کنند.

بر اساس برآورد رضا درویش، دیپات‌ه تا روز چهارشنبه تصمیم نهایی خود را خواهد گرفت و در صورت موافقت وی، بلیت استانبول – تهران برای او تهیه خواهد شد.

نکته مهم اینکه امیرعلی حسینی، مسئول اموربین‌الملل باشگاه پرسپولیس مراحل مذاکره با شیخ دیپات‌ه را انجام داده است.

نکته دیگر اینکه باشگاه پرسپولیس مذاکره با مهاجم سابق استقلال را از طریق ایجنت فرانسوی انجام می‌دهد و ایجنت اصلی او مجوز کاره به کارگزاری از داخل ایران برای مذاکره به نمایندگی از دیپات‌ه را نداده است.

پرسپولیس دو جای خالی در لیست بزرگسالان خود دارد و با جذب شیخ دیپات‌ه، امکان خرید یک بازیکن دیگر هم برای این باشگاه وجود خواهد داشت.

➤ **کی‌روش پیشنهاد الاهلی مصر را رد کرد!**

در حالی که الاهلی مصر پس از نتایج ضعیف ریکاردو سوارس، با این سرمربی قطع همکاری کرد، پیشنهاد سرمربیگری را به کارلوس کی‌روش داد تا او پس از ناکامی با تیم ملی مصر در رسیدن به جام جهانی و قهرمانی جام ملت‌ها، هدایت یکی از پرطرفدارترین تیم‌های جهان، الاهلی، را برعهده بگیرد.

وسایط اخبار ایبوم در خصوص این پیشنهاد نوشت: یکی از منابع نزدیک کارلوس کی‌روش خبر داد که او پیشنهاد جدی از تیم ملی ایران دارد و اصولا سرمربیگری تیم ملی ایران را ترجیح می‌دهد و به همین دلیل پیشنهاد الاهلی را رد کرده است.

این وسایط با قطعیت از پیشنهاد جدی ایران خبر داده و گفته که کی‌روش از مدتی پیش پیشنهاد را دریافت کرده است.

کی‌روش قرار است این هفته به همراه نلو وینگادا راهی قاهره مصر شود تا طلب خود از فدراسیون فوتبال مصر را دریافت کند و احتمالا با الاهلی نیز مذاکره خواهد داشت.

الاهلی پس از شکست در رقابت قهرمانی مقابل الزمالک، رقیب سنتی، حالا به دنبال این است با حضور یک نام بزرگ روی نیمکتش به استقبال فصل جدید برود.

حسینی: نباید فریب این دو برد را بخوریم



مجتبی حسینی، سرمربی پیکان در کنفرانس خبری قبل از دیدار با نساجی گفت: سه هفته از بازی‌ها گذشته و ما روی تیم خودمان تمرکز کردیم و سه بازی گذشته را به دقت بررسی کردیم. بچه‌ها باید حواسشان باشد در چه سطحی از فوتبال ایران بازی می‌کنند اگر می‌خواهیم روند مان نزولی نشود بچه‌ها باید با تمرکز و اراده بیشتر و با کیفیت بالاتر فوتبال بازی کنند، روی صحبت ما بچه‌های خودمان است.

او در خصوص پیروزی در دیدار با نفت مسجد سلیمان و اینکه این روند ادامه دارد یا خیر عنوان کرد: هر بازی شرایط خاص خودش را دارد. شروع مسابقات است و بچه‌های ما باید بدانند کجای فوتبال ایران دارند بازی می‌کنند ما داریم در بالا ترین سطح که لیگ برتر است بازی می‌کنیم و بچه‌های ما باید در بازی با تمام توان و قدرت ظاهر شوند که کمبود‌ها را پوشش دهیم و فریب این دو برد را نخوریم. هر بازی باید با تمرکز کافی در زمین ظاهر شویم.

سرمربی پیکان در خصوص پارگی رباط صلیبی غلامی و حواشی پیش آمده توضیح داد: آدم‌ها در عصبانیت حرف می‌زنند. چیزی که واقعیت دارد جوان خودمان را به علت مصدومیت شدید فوتبالی از دست دادیم. آرزوی سلامتی برای این جوان خوب داریم و امیدوارم زودتر به فوتبال برگردد و من فقط غمش را می‌خورم و اگر صحبتی کردم یا بازیکن چیزی گفته گذرا است. چیزی که می‌ماند ایناست که ما بازیکنمان را به‌دترین شکل از دست دادیم که این هم فوتبالی بوده و نمی‌توان دنبال مقصر گشت و این اتفاقاتی است که در فوتبال می‌افتد. اگر هم صحبت‌هایی شد. بعد از هیجانات بازی است و باید سریع فراموش و کمک کنیم این جوان روتور به فوتبال برگردد.

حاج صفی نماینده بازیکنان است یا وحید امیری؟

فدراسیون فوتبال همانند نشست قبلی، وحید امیری را برای شرکت در نشست مجمع به عنوان نماینده بازیکنان برگزیده است اما این‌طور گفته شد که احسان حاج صفی کاپیتان اول تیم ملی، در نامه‌ای به فدراسیون فوتبال خواستار حضور در نشست اعضای مجمع عمومی فدراسیون فوتبال شده است.

مدیر روابط عمومی فدراسیون فوتبال، در گفتگو با رادیو تهران در پاسخ به این سوال که اگر احسان حاج صفی تصمیم به حضور در نشست مجمع عمومی فدراسیون فوتبال را بگیرد آیا فدراسیون فوتبال مانع خواهد شد؟ گفت: برخی کم‌لطفی‌ها در روزهای اخیر شده است. لیست اسامی اعضای مجمع ۷۰ روز قبل و وقتی هنوز تکلیف ثبت‌نام‌ها و نامزد‌های حاضر در انتخابات مشخص نشده بود، آماده شده است. کاملا هم قانونی، مشخص و روشن است و هیچ نکته مبهمی در این لیست وجود ندارد. در همه ادوار ترتیب کاپیتان‌های تیم ملی از طرف سرمربی به دپارتمان تیم‌های ملی و سپس دبیرخانه مجمع اعلام می‌شود. اولویت با فردی است که در ایران حضور داشته باشد.

در مجمع قبلی که ۱۰ خرداد برگزار شد، وحید امیری حضور یافت به این دلیل که سایر کاپیتان‌های تیم ملی لژیونر بودند و در ایران حضور نداشتند. به ترتیب مشخص شده هر کاپیتانی که در ایران حضور داشته باشد در مجمع حاضر خواهد شد در غیر این صورت نوبت به نفر بعدی می‌رسد. خوشبختانه همه کاپیتان‌های تیم ملی ما تا قبل از امیری لژیونر بودند و به همین دلیل نوبت در مرحله قبل به او رسید. در این مجمع هم اگر کاپیتان‌های خارج از کشور به ایران تشریف بیاورند، می‌توانند در مجمع حضور پیدا کنند اما اگر حضور نداشته باشند گزینه بعدی امیری خواهد بود.



جام کنفدراسیون‌ها؛ زنان والیبال ایران در جایگاه هفتم



تیم ملی ایران در آخرین روز جام کنفدراسیون زنان آسیا امروز دوشنبه (هفتم شهریور) مقابل استرالیا با نتیجه سه بر صفر پیروز میدان شد.در این مسابقه شاگردان کمپدلی با امتیازات ۲۵ بر ۱۹، ۲۵ بر ۱۸ و ۲۵ بر ۲۲ مقابل حریف به برتری رسیدند.کیب تیم ملی والیبال زنان ایران را در این دیدار مهسا صابری، ریحانه کریمی، شبنم خلیحانی، مهسا کدخدا، پوران زارع، آیتک سلامت و نگار هاشمی (لیبرو) تشکیل دادند. قضاوت این بازی بر عهده هاور کرایه به عنوان داور اول و داور چینی به عنوان داور دوم بود.استرالیایی‌ها در حالی مقابل ایران صف‌آرایی کردند که در بازی گذشته مقابل فیلیپین نتیجه را ۳ بر ۲ واگذازار کرده بودند و امروز با انگیزه بالاتری برنامه‌های تاکتیکی خود را اجرا می‌کردند اما این شاگردان کمپدلی بوند که در اجرای برنامه‌های تاکتیکی خود موفق عمل کردند. ملی‌پوشان ایران امروز با سرویس‌های خوب، دریافت حریف را متزلزل کردند. همچنین اسپک‌های سرعتی و پرفشار آن‌ها اجازه خودنمایی به مدافعان روی تور حریف نداد. سرمربی استرالیایی سعی داشت در این دیدار با گرفتن وقت استراحت فنی نقاط ضعف شاگردانش را به آن‌ها گوشزد کند و سرعت بازی را نیز کاهش دهد اما آنالیز دقیق تیم ایران در جریان این دیدار باعث شد تا امتیازات به صورت پایاپای میان ۲ تیم تقسیم شود و در نهایت، شاگردان کمپدلی با بهره‌گیری از تجارب خود پیروز این میدان شدند. تیم ملی والیبال زنان ایران امسال ششمین حضور خود در این رقابت‌ها را تجربه کرده و برای دومین بار جایگاه هفتم جام کنفدراسیون زنان آسیا را به خود اختصاص داد.رتبه ششمی در سال ۲۰۱۶، سه رتبه هشتمی در سال‌های ۲۰۱۰، ۲۰۱۲ و ۲۰۱۸ و دو جایگاه هفتمی سال ۲۰۱۴ و ۲۰۲۲ دست‌آورد والیبال زنان ایران در این مسابقات است.

برزگر:

بیرانوند به پرسپولیس انسجام می‌دهد



مهدی عبدی هم بازیکنان جوان و خوبی هستند و اگر آرتنراتیو داشته باشند مطمئنا بیشتر تلاش می‌کنند.البته ما باید این مسئله را هم در نظر بگیریم که همه فشارها روی خط حمله تیم است، درصورتی‌که باید سرعت انتقال به حمله هم خوب باشد؛ ما در دو بازی گذشته سرعت انتقال خوبی برای خط حمله نداشتیم.

برزگر با اشاره به ضعف پرسپولیس در موقعیت‌سازی بیان کرد: در بحث موقعیت‌سازی با توجه به اینکه آقایحی سیستم تیم را تغییر داده بود و با دو هافبک دفاعی بازی می‌کرد، نقش وینگرها و هافبک‌ها می‌توانست اهمیت زیادی داشته باشد اما نااهماتنگی‌هایی دیده می‌شد که البته در بازی با الومینیوم شرایط خیلی بهتر شد و پرسپولیس روان‌تر بازی کرد؛ بابت این سه امتیاز هم به کادرفنی، بازیکنان و هواداران تبریک می‌گویم.

خط حمله پرسپولیس در حال حاضر خوب شده و حامد پاکدل و

برزرگ خرم‌ن‌باز رضایت از عملکرد تیم افزود: در مجموع به نظر

من شرایط پرسپولیس در سه هفته ابتدایی خوب بوده است و قطعا

در ادامه هم بیشتر جا می‌افتد و با اضافه شدن بازیکنانی مثل آقای

روی گنجی بار فنی تیم بالا می‌رود.

پرسپولیس عملکرد لوکادیا در بازی برابر الومینیوم عنوان کرد: من لوکادیا را بازیکن خوبی دیدم و به نظر می‌رسید بازیکن تکنیکی

و سرعتی است و می‌تواند به تیم کمک کند. البته هواداران باید

صبور باشند تا این بازیکن جا بیفتد؛ امیدوارم که این بازیکن روز به

روز بهتر شود.

پیشکش پرسپولیس با اشاره به عبدی و پاکدل ادامه داد: شرایط

خط حمله پرسپولیس در حال حاضر خوب شده و حامد پاکدل و